Председателю Координационного совета
Национальной ассоциации преподавателей
английского языка
С.В. Санниковой

заявление
о регистрации территориальной профессиональной группы Национальной ассоциации преподавателей английского языка.
Просим Вас зарегистрировать территориальную профессиональную группу «____» Национальной ассоциации преподавателей английского языка.

Сообщаем следующие сведения:
Полное наименование территориальной профессиональной группы на русском языке:
Полное наименование территориальной профессиональной группы на английском языке:
Краткое наименование территориальной профессиональной группы на английском языке:
Территория осуществления деятельности вновь создаваемой ТПГ:
Полный почтовый адрес Совета ТПГ:
Количество членов вновь создаваемой ТПГ: ___ человек
Из них – количество индивидуальных членов НАПАЯз: ___ человек

Ф.И.О. президента ТПГ:
Место работы:
Должность:
Научная степень:
Научное звание:
Полный почтовый адрес:
Контактный телефон:
Адрес электронной почты:

Ф.И.О. вице-президента ТПГ:
Место работы:
Должность:
Научная степень:
Научное звание:
Полный почтовый адрес:
Контактный телефон:
Адрес электронной почты:

Ф.И.О. секретаря ТПГ:
Место работы:
Должность:
Научная степень:
Научное звание:
Полный почтовый адрес:
Контактный телефон:
Адрес электронной почты:

Приложения:
1) Устав ТПГ "________"
2) Протокол о создании ТПГ «________»
3) Список членов ТПГ «_________»
4) План работы (мероприятий) ТПГ «_________» на следующий (настоящий) учебный год

Все лица, чьи персональные данные указаны в данном заявлении лично или другим лицом по поручению, дают согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в том числе – Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных».

[bookmark: _GoBack]Подпись Президента ТПГ «____»				И.О. Фамилия